МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МЕЖШКОЛЬНЫЙ УЧЕБНЫЙ КОМБИНАТ «ЭВРИКА»
(МАУ ДО МУК «ЭВРИКА»)

ПРИКАЗ
« / » ciMUJft 2o4J г.

г. Новый Уренгой

Об утверждении организационной структуры МАУ ДО МУК «Эврика»

В целях совершенствования и упорядочивания деятельности МАУ ДО МУК
«Эврика»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить организационную структуру МАУ ДО МУК «Эврика».
Руководство деятельностью МАУ ДО МУК «Эврика» осуществляет

директор, действующий на основании Устава и должностной инструкции
директора.

Организационная структура МАУ ДО МУК «Эврика» включает в себя:
- Информационно-методический центр
- Психолого-педагогический центр
- Центр профилактики детского дорожно-транспортного травматизма
- Учебный центр профессиональных квалификаций.
Схема структуры МАУ ДО МУК «Эврика» отражена в Приложении к

данному приказу.
Каждое структурное подразделение действует на основании Положения о

структурном подразделении, утвержденного директором МАУ ДО МУК «Эврика».
Штатная численность структурных подразделений формируется на

основании штатного расписания, утверждаемого директором МАУ ДО МУК
«Эврика».

Функциональные права и обязанности сотрудников структурных
подразделений определяются трудовыми договорами и должностными
инструкциями.

2. Организационную структуру МАУ ДО МУК «Эврика» ввести в действие с
1 сентября 2022 года.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор К.А. Филатов

в дело № 03-02